

**Kihojo Holding ApS**

Blomsterhaven 4  
3450 Allerød

CVR-nr. 30603958

**Årsrapport 2019/20**

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 3. marts 2021

---

Kim Holm Johansen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	10
Resultatdisponering .....	10
Aktiver .....	11
Passiver .....	12
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter .....	14

## Selskabsoplysninger

**Selskab**

Kihojo Holding ApS  
Blomsterhaven 4  
3450 Allerød

CVR-nr.: 30603958

**Direktion**

Kim Holm Johansen

**Revisor****inforevision**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med besiddelse af anparter og aktier og i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 920.972 mod DKK -1.178.634 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 11.720.635.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

## Resultatopgørelse

	Note	2019/20 DKK	2018/19 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-17.348</b>	<b>-21.770</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	4	1.033.144	546.141
Finansielle indtægter	1	67.240	59.084
Øvrige finansielle omkostninger	2	-162.064	-1.762.089
<b>Resultat før skat</b>		<b>920.972</b>	<b>-1.178.634</b>
Skat af årets resultat	3	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>920.972</b>	<b>-1.178.634</b>

## Resultatdisponering

	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	800.000	55.300
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-516.855	-453.859
Overført til overført resultat	637.827	-780.075
<b>Årets resultat</b>	<b>920.972</b>	<b>-1.178.634</b>

## Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2020</u>	<u>30-09-2019</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.419.645	3.936.501
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>3.419.645</u></b>	<b><u>3.936.501</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>3.419.645</u></b>	<b><u>3.936.501</u></b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		300.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	3	16.179	21.354
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>316.179</u></b>	<b><u>21.354</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.170.001	2.964.744
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>3.170.001</u></b>	<b><u>2.964.744</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>4.828.560</u></b>	<b><u>3.946.114</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>8.314.740</u></b>	<b><u>6.932.212</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>11.734.385</u></u></b>	<b><u><u>10.868.713</u></u></b>

## Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2020</u>	<u>30-09-2019</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.869.642	5.386.497
Overført resultat		5.925.993	5.288.166
Forslag til udbytte for regnskabsåret		800.000	55.300
<b>Egenkapital</b>		<b><u>11.720.635</u></b>	<b><u>10.854.963</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.750	13.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>13.750</u></b>	<b><u>13.750</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>13.750</u></b>	<b><u>13.750</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>11.734.385</u></b>	<b><u>10.868.713</u></b>
Eventualaktiver	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2018	125.000	5.840.356	6.068.241	54.000	12.087.597
Udbetalt udbytte			0	-54.000	-54.000
Overført via resultatdisponeringen		-453.859	-780.075	55.300	-1.178.634
<b>Egenkapital pr. 1. oktober 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>5.386.497</b>	<b>5.288.166</b>	<b>55.300</b>	<b>10.854.963</b>
Udbetalt udbytte			0	-55.300	-55.300
Overført via resultatdisponeringen		-516.855	637.827	800.000	920.972
<b>Egenkapital pr. 30. september 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>4.869.642</b>	<b>5.925.993</b>	<b>800.000</b>	<b>11.720.635</b>

## Noter

### 1. Finansielle indtægter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	67.240	59.084
<b>I alt</b>	<b><u>67.240</u></b>	<b><u>59.084</u></b>

### 2. Finansielle omkostninger

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	162.064	1.762.089
<b>I alt</b>	<b><u>162.064</u></b>	<b><u>1.762.089</u></b>

### 3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>
	skat	skat	årets resul-
	DKK	DKK	tat
			DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2019	-21.354	0	
Betalt vedrørende tidligere år	12.969		
Skat af årets resultat	0	0	0
Betalt udbytteskat	-7.794		
<b>Skyldig pr. 30. september 2020</b>	<b><u>-16.179</u></b>	<b><u>0</u></b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b><u>0</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-16.179	0	
<b>I alt</b>	<b><u>-16.179</u></b>	<b><u>0</u></b>	



## Noter

### 4. Kapitalandele i associerede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrap- port		Kihoyo Holding ApS' andel	
			Årets resul- tat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resul- tatandel DKK	Andel af egenkapi- tal DKK
Blikob VVS A/S	50%	501.000	1.395.184	1.917.122	697.592	958.561
Blikob Ejendomme ApS	50%	3.700.000	671.105	4.922.168	335.553	2.461.084
<b>I alt</b>					<b>1.033.145</b>	<b>3.419.645</b>

#### Der indregnes således:

Kapitalandele i associerede virksomheder

I alt 3.419.645

### 5. Eventualaktiver

Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindreafskrivninger på driftsmateriel og inventar

**2019/20**  
DKK

1.397.149

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kim Holm Johansen

### Direktionsmedlem

På vegne af: Kihoyo Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-602193196158

IP: 87.63.xxx.xxx

2021-03-08 14:35:20Z

NEM ID 

## Kim Holm Johansen

### Direktør

På vegne af: Kihoyo Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-602193196158

IP: 87.63.xxx.xxx

2021-03-08 14:35:20Z

NEM ID 

## Per Kjeldsgaard Jensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Inforevision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-234778668864

IP: 188.179.xxx.xxx

2021-03-08 17:18:40Z

NEM ID 

## Kim Holm Johansen

### Dirigent

På vegne af: Kihoyo Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-602193196158

IP: 87.63.xxx.xxx

2021-03-10 07:49:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AW2MQ-ENYSK-3658L-20AQY-BQG0M-AJZQ7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>